6 IMPORTÉR: TECH SOLUTION s. r. o.  *  www.techsolution.sk  *  techsolution@techsolution.sk
SOLUTION IDEAL 160 - tabuľka technických parametrov
 IDEAL 160 IDEAL 200
Napájacie napätie 230 V, 50/60 Hz
Vstupný prúd I1max / I1eff 29,6 / 22,9 A  39,2 / 28,5 A
Napätie naprázdno 60 V
Prúdový rozsah 20 - 160 A 20 - 200 A
Zaťažovateľ 60% 160 A (MMA / Lift TIG)  200 A (MMA / Lift TIG)
Zaťažovateľ 100% 124 A (MMA / Lift TIG) 155 A (MMA / Lift TIG)
Priemer elektród 2,0 - 3,2 mm  2,0 - 3,2 mm
Používané elektródy rutilové, bázické, nerezové, liatinové
Krytie/Trieda izilácie IP21S / H
Váha (čistá/celková) 4,96 / 5,35 kg
Rozmer 33 x 21 x 25,5 cm
Objednávacie číslo IDEAL160  IDEAL200
SOLUTION IDEAL 160, IDEAL 200
ZVÁRANIE OBALENOU ELEKTRÓDOU
Solution IDEAL 160 a Solution IDEAL 200 sú veľmi malé a kompaktné invertorové zváračky určené pre ručné
zváranie obalenými elektródami (MMA) alebo aj metódou TIG (LIFT ARC). Úplne nová mikroprocesorom riadená
elektronika výrazne vylepšuje zapálenie oblúka, zabezpečí menší rozstrek počas zvárania a stabilizuje zvárací
prúd pre čo najlepší výsledný tvar zvaru. Jeden ovládací gombík s funkciou tlačidla a farebný, veľký LCD displej
spríjemňujú ovládanie zváračky. Pohodlne sa dá nastaviť prúd HOT START a ARC FORCE v rozsahu 0 - 50 A a za-
pnúť/vypnúť funkcia VRD (skratky sú popísané v časti „vysvetlivky ikon“). Vylepšený elektronický menič s funkci-
ou PUSH POWER zlepšuje výkon zvárania pri použití dlhšieho napájacieho kábla. Zvárací invertor je určený pre
menšie dielne údržby a všetkých domácich majstrov bez rozdielu. Použitie je možné už pri napájaní z bežnej do-
mácej zásuvky istenej 16 A ističom. Zváračky majú automatickú tepelnú ochranu so signalizáciou preťaženia.
Káble s držiakom elektród a ukostrovacou svorkou (rýchlospojka 10-
25, 3m dlhé), ochranný štít, kladivko/kefka a ramenný popruh.
ZADARMO K VÝROBKU
Vyhradzujeme si právo zmien v dodávanom príslušenstve!